
Grille tarifaire
2023

DESCRIPTION DU TITRE 
DE TRANSPORT

MODE DE TRANSPORT 
INCLUS

TARIF 
ORDINAIRE

TARIF 
RÉDUIT*

DÉPLACEMENTS ENTRE LES ZONE 1 ET 5

1 passage_Zone 1 à 5 Taxibus/adapté 4,25 $ 2,50 $

10 passages_Zone 1 à 5 Taxibus/adapté 38,50 $ 23,00 $

25 passages_Zone 1 à 5 Taxibus/adapté 85,00 $ 51,00 $

Mensuel_Zone 1 à 5 Taxibus/adapté 84,00 $ 50,50 $

Pénalité Taxibus/adapté 5,00 $

Pénalité_absence_Zone 1 Taxibus 10,00 $

Pénalité_absence_Zone 2 à 5 Taxibus 20,00 $

EXPRESS SOREL-TRACY / LONGUEUIL 
(SUR RÉSERVATION POUR LA CLIENTÈLE DU TRANSPORT ADAPTÉ)

SL_1 passage_Hors territoire Express 4,25 $ 2,50 $

SL_10 passages_Hors territoire Express 38,50 $ 23,00 $

SL_25 passages_Hors territoire Express 85,00 $ 51,00 $

SL_Mensuel_Hors territoire Express 84,00 $ 50,50 $

SL_Mensuel_Hors territoire_
Saint-Roch-de-Richelieu Express 42,00 $ 25,00 $

TARIF FLEXIBLE

Flexible_Mensuel Tous les services 159,75 $ 95,75 $

CARTE D’ACCÈS

Carte d’accès Tous les services Gratuit Gratuit *	 TARIF RÉDUIT : 

	 Personne âgée de 65 ans

	 Étudiant à temps plein selon les 
	 critères énumérés à la page 13 
	 du guide de l’usager

Sainte-Victoire-de-Sorel
Saint-Roch-de-Richelieu

Saint-Ours
Yamaska
Saint-Robert

Massueville
Saint-Aimé
Saint-David
Saint-Gérard-Majella	

   ZONE 2

   ZONE 3

   ZONE 4

   ZONE 1

    HORS TERRITOIRE

Sorel-Tracy
Saint-Joseph-de-Sorel
Sainte-Anne-de-Sorel

Varennes
Longueuil

Contrecœur

   ZONE 5

Pour une mobilité régionale accessible!


